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مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از 

طریق پســت الکترونیکی  kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. 

پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار 

مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 2

»در خیابــان آیت ا... عبادی هیــچ گونه باکس 
زباله ای وجود ندارد و همه ساکنان منطقه مجبور به 
ریختــن زباله ها  کنــار در منازل هســتند که باعث 
جمع شدن گربه ها ، موش ها  و همچنین سگ های 
ولگرد می شود. خواهش می کنم پیگیر این قضیه 

باشید.«
 با ســام، در خیابان عبادی باکــس زباله وجود 
دارد و گزارش ارائه شــده نادرســت است. ضمنا 
این باکس ها  برای جمع آوری زباله شــهروندان 
نیست و سالیان متمادی است که زباله در سطح 
شهر مشهد و طی ساعات شب از مقابل در منازل 
جمع می شود که با همکاری شهروندان عزیز در 
قرار دادن بــه موقع زبالــه خود مقابــل در منزل، 

شهری پاک تر و زیباتر خواهیم داشت. 

» خیابان جانباز6 )فرامــرز 25( پس از افتتاح 
چهارراه جدید، معبر ارتباطی چندین محله شده 
است و آسفالت نامطلوب محل با توجه به تردد زیاد 

در آن منطقه نیازمند روکش است.«

 احترامــا، برابر ضوابــط و قوانین آماده ســازی 
اراضی مالکان بر عهده شهرداری ها  نبوده، لذا با 
عنایت به این که آماده سازی اراضی 19هکتاری 
جانباز بر عهده آستان قدس رضوی برابر ماده 22 
و 23 آیین نامه زمین شهری تاکنون به شهرداری 
تحویل نشده است، پیرو مکاتبات قبلی شهرداری 
در خصوص تکمیل آماده سازی اجرای لایه دوم 
آسفالت معابر و. .. محدوده فوق در حال پیگیری 
مجــدد از طریــق معاونت محتــرم فنــی و عمران 

آستان قدس رضوی است.  

الیت
 » به عنوان یک شــهروند مدعی هستم الیت 
جز دردسر و مزاحمت برای شــهروندان چیزی به 

همراه ندارد.«
 به اســتحضار می رســاند، شــاید در نــگاه اول، 
اجرای طرح الیت »خیابان فروشــی« به نظر آید، 
اما باید به اطاع شــهروندان عزیز برسانیم که به 
عنوان مثال در معبر سعدی قبل از شروع اجرای 
طرح الیت، حدود  دو تا ســه خــودرو در طول روز 
از هــر فضای پارک حاشــیه اســتفاده مــی کرد و 
بقیــه خودروها بــه ناچار بــه صورت دوبلــه توقف 
می کردند و ترافیک ســنگینی در این معبر ایجاد 
می شــد؛ اما پس از اجرای طرح الیت، هم اکنون 
به طور متوسط روزانه 10خودرو از فضای پارک 

حاشیه این معبر استفاده می کنند. 
بسیاری از شهروندان به خصوص کسبه محترم، 
برای تردد به محل کارشان از وسایل حمل و نقل 
عمومــی اســتفاده می کنند یــا پارکینگــی برای 

پارک خودروی خویش در نظر گرفته اند. 
در واقع، طرح الیت نوعی فرهنگ صحیح پارک 
خــودرو و اجتنــاب از ســفرهای غیرضــروری بــا 
خودروی شخصی و توقف های طولانی مدت در 
حاشیه معابر بوده که به کاهش بار ترافیک معابر 

منجر می شود. 
شــرکت ترافیک هوشــمند الیت هدفی جز ارائه 
خدمــات مطلــوب به زائــران و مجــاوران بــارگاه 
مقدس حضــرت علــی بــن موســی الرضــا علیه 

السام برای خود متصور نیست. 

بانک ها

معدن دوست

»من یکی از مشتریان بانک سپه هستم. به دلیل گردش حسابی که در بانک داشتم ســال هاست از این بانک دسته چک دارم و از آن استفاده می 
کنم. به همین دلیل در بانک مذکور یک حساب پشتیبان و یک حساب جاری دارم و به بانک اجازه دادم زمانی که چک های من سررسید می شود از 
حساب پشتیبان برداشت و به حساب جاری منتقل کند تا چک هم پاس شود. سال ها بدون هیچ مشکل خاصی این عمل انجام می شد تا این که چند 
روز پیش هنگامی که پیامک برداشت چک از سوی بانک برایم ارسال شد در کمال ناباوری مشاهده کردم علاوه بر برداشت مبلغ چک، سه هزار و 
500 تومان دیگر هم از حسابم برداشت شده است. همان زمان به بانک مراجعه کردم تا علت را جویا شوم که مسئولان بانک پاسخ دادند به تازگی 
قانونی تصویب شده که از صادر کننده چک هم کارمزد کم شود! چطور می شود که برای خودشان قانون مصوب می کنند بدون آن که ازصاحب 

حساب مجوزی دریافت کنند؟ من که هرچه پیگیری کردم پاسخ قانع کننده ای حاصل نشد از شما تقاضا می کنم این موضوع را بررسی کنید.«

یکی از شــهروندان در تماســی با گــروه حرف مــردم روزنامه »خراســان 
رضوی«، ماجرای برداشــت کارمزد ســه هزار و 500 تومانی از حسابش 
را پس از وصول چک اطاع می دهد و خواســتار پیگیری و بررسی ماجرا 

می شود.

کسر کارمزد 3500 تومانی با مصوبه داخلی!	 
برای پیگیری موضوع با دبیر شورای هماهنگی بانک های استان گفت و 
گو می کنیم. منصوری پس از بررســی و پیگیری موضوع از مدیران بانک 
سپه، به »خراســان رضوی« می گوید: با مسئولان بانک ســپه دراین باره 
صحبت کردم و مشــخص شد حســاب جاری شــهروند محترم موجودی 
نداشــته و مبلغ چک صادر شده هم در حساب پشــتیبان وی بوده است. 
به همین دلیل بانک هم برای انتقال هزینه چک از حســاب پشــتیبان به 

حساب جاری سه هزارو 500 تومان کارمزد دریافت کرده است.
وی می افزاید: این اقدام هم طبق توافق مشتری با بانک سپه صورت می 
پذیرد و چون برداشت وجه مورد اشاره طبق بخشنامه داخلی بانک است 

مشکلی ندارد.

در بانک های دیگر این گونه نیست!	 
دبیر شــورای هماهنگی بانک های اســتان تصریح می کند: بانک ســپه 
برداشــت هزینه را طبق بخشــنامه های داخلی اجرایی کرده است ولی 

بانک های دیگر این کار را انجام نمی دهند و فقط بانک سپه، آن هم طبق 
بخشنامه های داخلی این گونه عمل می کند.

منصوری یادآور می شود: شهروند محترم اگر وجه چک را خودش قبل از 
سررسید چک به حساب جاری منتقل می کرد این هزینه را پرداخت نمی 
کرد. به هرحال یکی از دلایل این که پول در حســاب پشــتیبان قرار دارد 
سودی است که به آن حســاب تعلق می گیرد.وی می افزاید: شهروندان 
اگر نمی خواهند کارمزدی پرداخت کنند باید روز قبل از تاریخ سررسید 

چک، مبلغ را به حساب جاری خود انتقال دهند.

 گلایه از برداشت 3500 تومانی کارمزد چک 
از دارندگان حساب پشتیبان در بانک سپه 

دبیر شورای هماهنگی بانک ها: بانک سپه طبق بخشنامه داخلی این اقدام را انجام داده است و مشکلی ندارد 

 ستون یادداشت خوانندگان به بیان نظریات  و حرف های مردم در حوزه های 
مختلف می پردازد که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان گرامی 
روزنامه خراســان رضوی می توانید مطالب، یادداشت ها و دلنوشته های 
خود را برای ما ارسال کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را به 

شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

پاکروان )دبیر آموزش وپرورش(

دانش آموز امروز...
خط کشش را به میز زد، دوخط قرمز روی مشق هایم کشید و گفت تمیز تر بنویس. 
نمی دانم چرا این همه مشق می نوشتیم ولی هر چه بود با آن همه تکرار وتمرین، 
الفبای شیرین فارسی را یاد گرفتیم. در آن دوره با وجود آن همه سخت گیری ها، 
مجالی هم برای بچگی کردن داشتیم؛ شــوخی کردن، خندیدن، بازی کردن و 
جایزه گرفتن. زنگ تفریح با عمو زنجیر باف سرگرم بودیم و زنگ آخر هم دست در 
دست دوستان با یک آبنبات چوبی مدرسه را ترک می کردیم. همه چیز خیلی ساده 
بود، مدارس تقریبا همه دولتی بود ،کیف هایمان با چند کتاب و دفتر ساده پر می 
شد و مانند کوله پشتی های امروز دانش آموزان بر دوشمان سنگینی نمی کرد. از 
آن سال ها خیلی می گذرد اکنون که خودم معلم شده ام وقتی به شاگردانم نگاه می 
کنم، می بینم که چقدر همه چیز عوض شده، البته باور دارم دنیا رو به تغییر وتحول 
است؛ انگیزه تحصیل، رقابت فشرده، مطالب سنگین کتاب های درسی و... شاید 
از جمله عوامل مهم این تغییرات باشد ولی متاسفانه احساس می کنم که نسل امروز 
واقعا در معرض انواع آسیب و فشار روانی است. از همان کاس اول برای ورود به 
برخی مدارس غیر دولتی خاص آزمون و مصاحبه می دهند، سپس وجود مدارس 
تیزهوشان، نمونه دولتی، برخی مدارس غیر دولتی معروف، دانش آموزان را در 
یک چرخه رقابت شــدید قرار می دهد که دیگر مجالی برای تفریح و شــادی آنان 
نمی گذارد. در دوره متوســطه در هر مدرسه ای که باشــند با انواع آزمون های 
سنجش، صبا، پیشــرفت تحصیلی، شــبه نهایی، کاس های کنکور، تقویتی، 
جبرانی، زبان و انواع و اقسام کتاب های کمک آموزشی وکنکور و... باید خود را 
برای گرفتن معدل بالاتر و غولی به نام کنکور آماده کنند. البته انگیزه تمامی این 
برنامه ها از نگاه نظام آموزشی وحتی خانواده ها، موفقیت و پیشرفت تحصیلی 
دانش آموز است ولی هر چه که هست همیشــه نظام آموزشی از افت تحصیلی 
دانش آموزان ناراضی است وخانواده ها همواره گله دارند که با این همه هزینه 
ای که برای فرزندان خود می کنند، چرا به خواسته ها و آرزوهایشان نمی رسند. 
متاسفانه قربانی اصلی این دنیای پر از انتظاری که برای محصان ساخته ایم، 

خود دانش آموزان هستند.

مــن از ســاکنان خیابــان لادن 39 هســتم. مدتــی پیــش شــرکت آب و 
فاضــاب  قســمتی از خیابــان را بــه خاطــر ترکیدگــی لوله، حفــاری و 
تعمیرات  لازم را هم انجام داد. پــس از آن، نیروهای اتفاقات آب محل را 
ترک کردند و فقط دو تابلوی هشــدار را در محل گذاشــتند درحالی که 
قسمت های مجاور محل گودبرداری نشست کرده است، هرچه پیگیری 
کردیم پاسخی ندادند و فقط گفتند باید با مدیر آبفا مکاتبه کنید تا محل 

آسفالت شود!

شــهرداری، متولی نظافت شهری اســت و باید تمام اقداماتی که انجام 
می دهد در جهت اهدافش باشد. اما مدت هاست که یکی از خودروهای 
مکانیزه نظافــت بولوارهــا و خیابان های شــهرداری به جــای پارک در 
پارکینگ شهرداری منطقه 5 در خیابان شــهید خشنودی 6 پارک می 
کند. آن قدر از این خودرو، روغن و... به زمین می ریزد که رنگ آسفالت 
عوض شده است. عاوه بر آن، راننده محترم صبح ها نیم ساعت خودرو 

را در محل روشن می گذارد که دود منطقه را فرا می گیرد!

شهروندخبرنگارمشتاقیان/شهروند خبرنگار

دردسرهای خودروی مکانیزه نظافتخدمت رسانی با اعمال شاقه!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

آلودگی هوا
 با وجود آلودگی محســوس هوا، چرا مســئولان، مدارس و 

دانشگاه  های مشهد را تعطیل نمی کنند؟ نفس مان گرفت.
 مدتی است که آلودگی هوای مشهد بیداد می کند ولی نه 
مدیران اســتان ونه رســانه ها ازجمله روزنامه خراسان پیگیری 
نمی کنند. ولی در تهــران با این که شــاخص آلودگی هوا کمتر 
است همه حساسیت نشان می دهند. اگر اعداد شاخص آلاینده 
های هوا در تهران و مشهد را مقایسه کنید حقایق واضح است. 

قابل توجه مدیرکل حفاظت محیط زیست استان.

گروه جامعه: پیگیری موضوع آلودگی هوای مشهد از هفتم آبان ماه 
که هوای مشهد در آلوده ترین روز سال قرار داشت در دستور کار 
روزنامه »خراســان رضوی« قرار گرفت و پیرو آن در روز هشتم آبان 
ماه گزارشی با عنوان »آلوده ترین روز امسال« در صفحه 4 روزنامه 
منتشر شــد و همچنین با ادامه آلودگی هوای مشهد، موضوع در 
گزارش دیگری با عنوان »هوا آلوده، مسئولان آسوده« در روزنامه 

»خراسان رضوی« پیگیری و منتشر شد.

 من خودروی شــخصی دارم اما هر روز بــا اتوبوس به محل 
کارم می روم. خیلی هم راحت است و خوشحالم که در آلودگی 
هوا و بیمار کردن مردم ســهمی نــدارم. بیایید بــه فکر همدیگر 

باشیم.
 مسئولان شهر مشهد دقیقا مشغول چه کاری هستند؟ چه 
کاری واجب تر از مراقبت از سامتی مردم است؟ چه زمانی قرار 
است برای آلودگی هوای شــهر مشهد که روزبه روز هم بدتر می 
شــود راه حل اساســی و نه زودگذر و بی فایده بیابند و به مرحله 

اجرا درآورند؟ ما تا کی باید در این وضعیت بمانیم؟

آموزش و پرورش
 فرزند من در هنرستان .... روستای کورده مشهد مشغول 
تحصیل است. دعوایی بین پسرم و دوستانش در مدرسه رخ می 
دهد که متاسفانه مدیر مدرسه به جای این که مشکل را رفع کند 
و مشاوره دهد، این دانش آموزان را به شدت تنبیه بدنی کرده که 
پســرم و دو نفر دیگر هراس دارند که به مدرســه برگردند. مدیر 
مدرسه هم حتی یک بار تماس نگرفته اســت که چرا این دانش 

آموزان به مدرسه نیامدند. لطفا منعکس کنید.

شهرستان ها
 از جناب فرماندار و مسئولان شهرستان چناران بپرسید چرا 
کارخانه قند این شهر در شــیفت شــب، چغندر ما کشاورزان را 
تحویل نمی گیرد ؛ ســاعت خواب کامیون ها در صف به بیش از 

50 ساعت رسیده است.

شهرداری
 تقاطع بولوارهای جانباز و شهیدفرامرزعباسی نیازمند یک 
راهکار اساسی همچون اصاح هندســی برای کاهش ترافیک 
اســت. به خصوص در اوایل شــب ترافیک این تقاطع به بزرگراه 
آزادی کشیده می شود و تردد بزرگراه را دچاراختال می کند و 
در طرف مقابل )ازسمت میدان جانباز( از جانباز 13 تا چهارراه 
و در دوسمت بولوار شهید فرامرزعباسی ترافیک سنگینی ایجاد 
می شود ! از شهردارمحترم خواهشمندم دستوری برای رفع این 

مشکل اعصاب خردکن و همیشگی دهند.
 تعجــب مــی کنــم از شــهردار منطقــه کــه شــلوغی میدان 

شهیدصیادشیرازی را می بیند اما نصب پل هوایی برای عابران 
در اولویت آن جا نیست!

در هاشــمیه 55 چنــد ســال اســت شــهرداری زمینــی را 
باتکلیف رها کرده و دور آن بلوک سیمانی گذاشته است. چرا 

برای تعیین تکلیف آن فکری نمی شود؟
 چرا شهرداری مشــهد با وجود این که مبالغی بابت جریمه 
تأمین نکردن پارکینگ از شــهروندان دریافت می کند اما برای 
معضل خودروهای بدون پارکینگ کنار خیابان و هزاران دردسر 

دیگر آن با تأسیس پارکینگ در محل  فکری نمی کند.

متفرقه
 از اتحادیه اماک سوال کنید که کمیسیون اماک درباره 

رهن، اجاره و فروش چند درصد است؟

ورزش
 تا هواداران مــی خواهند به تیم پدیده امیدوار شــوند آقای 
مهاجری همه را ناامید می کندکه پدیده نمــی تواند در کورس 

قهرمانی باشد.
آقای دکتر حســینی مقــداری از جلســات بیهوده کــم و به 
مشــکات خراســان رضوی رســیدگی کند. بودجه استان اگر 
صرف ورزش حرفه ای و صنعت و تولید نمی شود پس صرف چه 

چیزی می شود؟!

دادستانی
 از دادســتانی خواهشــمندیم بــه موضــوع گــران فروشــی 
پارکینگ فرودگاه و تمکین نکردن مدیر و پیمانکار به قانون و حکم 
دادگاه ورود و همچنین دستور بررسی دیگر پرونده های فرودگاه 
را نیز به شعبه ویژه جرایم فرودگاه مشهد صادر کنند. بعضی اوقات 

باید با مدیران متخلف خیلی تند و جدی برخورد کرد.

بازتاب
 از این که دغدغه مردم را پیگیری کردید تشکر می کنم. بحث 
هزینه های زیادی که مراکز تست کپسول سی ان جی دریافت می 
کنند یک طرف، بحث دیگر این است که واقعا باید حتما این گزینه 
جدید تست کپسول انجام شود که معاینه فنی جواب گو باشد؟ چرا 
و به چه علت؟ تست کپسول چه ارتباطی به آلودگی هوا دارد؟ لطفا 

بحث کارشناسی انجام دهید تا مردم قانع شوند.
 مطلب »درد لیا و دختران بیمارش« بســیار ما را غمگین و 
متاثر کــرد. خداوند همه ما را یاری کند. لطفا شــماره حســابی 

برای کمک به این خانواده بدهید.
 اگر قصد آموزش لهجه قدیم مشهدی را دارید، لطفا درست 
عمل کنید. در روزنامه 11 آبان ماه، بزنقره را جوجه تیغی معرفی 
کرده اید. در حالی که جوجه تیغی حیوانی کوچک اندام اســت 
با خارهایی بین یک تا یک و نیم سانتی متر و بزنقره حیوانی است 
با جثه ای بزرگ با خارهایی بین 20 تا 30 سانتی متر. چند روز 
قبل هــم »کلیــک« را بند انگشــت نوشــته بودیــد درصورتی که 

کلیک، انگشت کوچک دست است.
 بابت گزارش هزینــه های معاینه فنی خودروهای گازســوز 
ممنونیم. مخزن سی ان جی خودروی من با پنج سال کار، تا سال 
2025 کارایی دارد اما چون فان برند است تست گاز نمی شود! 
در حالی که گازسوز کارخانه هم هست! اگر مخزن استاندارد نبود 
چــرا ایــران خــودرو روی خــودروی مــا گذاشــته اســت؟ اگر هم 

استاندارد بوده چرا بعد از پنج سال دیگر استاندارد نیست؟ 

پاسخ های آب منطقه ای و قطارشهری درباره سرنوشت آب های زیرزمینی که در میدان شهدا جاری است 

نهر نادری مقصد آب جاری پروژه قطارشهری 
گزارش میدانی

عقیل رحمانی

»من یکی از کسبه خیابان شهید هاشمی نژاد هستم. 
مدتی اســت آب پرفشــار و زلالی در داخل جوی آب 
خیابان شهید هاشمی نژاد در جریان است. سر منشأ 
خروج آب هم ایستگاه خط 3 قطار شهری در میدان 
شهدا ست. یک مرتبه مســیر آب را دنبال کردم و تا 
جایی که مشاهده می شد آب داخل جوی بی هدف 
رها شــده بود و هدر می رفــت. آیا برای اســتفاده از 
این آب برنامه ای وجــود ندارد؟ چــرا از این آب هیچ 

استفاده ای نمی شود؟ لطفا پیگیری کنید.«
یکی از شهروندخبرنگاران با ارسال پیامی به سامانه 
تلگرامی روزنامه »خراسان رضوی« مدعی هدررفت 
آب در خیابان شــهید هاشمی نژاد مشــهد شده و 
خواستار پیگیری و بررسی این موضوع شده است.

ساخت و ساز با آب رها شده!	 

برای بررســی میدانی موضوع و میــزان هدر رفت 
آب در این منطقه به خیابان شــهید هاشــمی نژاد 
می رویم. حجــم بالایی از آب که تــا نیمه جوی بالا 
آمده از سمت میدان شهدا به سمت انتهای خیابان 
شهید هاشمی نژاد روان است. مسیر آب را دنبال 
می کنیم تا ســرانجام درباره  آب رها شده در جوی 
آب اطاعاتــی به دســت آوریم. از میدان شــهدا به 
تقاطع آیت ا... بهجت می رسیم؛ برخی موارد قابل 
تامل هم دراین میان مشاهده می شود به طور مثال 
پیمانکاران ساختمانی در این مسیر پمپ آبی داخل 
جوی قرار داده اند و آب مورد نیاز ساخت و ساز خود 

را از این طریق تامین می کنند.

آبی که جوی را می شوید و می رود!	 
مسیر آب از تقاطع بولوارهای شهید هاشمی نژاد و 
آیت ا... بهجت تغییر می کند و در جوی آب خیابان 
آیت ا... کاشــانی می ریزد. تا اواســط خیابان آیت 
ا... کاشانی هم به دنبال آب می رویم اما هیچ بهره 
برداری از آن به چشم نمی خورد. آن چه تصور می 
شود این است که این آب زلال اگر هم قابل مصرف 
شرب نباشد برای آبیاری فضای سبز قابل استفاده 

است که بدون استفاده در جوی رها شده و تا جایی 
که آب را دنبــال کردیم جز شســت و شــوی جوی 

بازدهی دیگری نداشت.

موافقت با حفر دو حلقه چاه	 
بــرای پیگیــری موضــوع با مدیــر حفاظــت و بهره 
برداری منابع آب شــرکت ســهامی آب منطقه ای 
خراســان رضوی گفــت و گو می کنیــم. غامرضا 
ممدوحی به توافقات انجام شــده برای برداشــت 
آب در میدان شهدا اشاره می کند و در این باره می 
گوید: مســئولان قطار شــهری در ابتــدای اجرای 
پروژه به ما مراجعه و اعام کردنــد در زمینه انجام 
پروژه مذکور نیاز به حفر شش حلقه چاه به صورت 
موقت در محل دارند که لازم است سه حلقه آن در 
جناح راست ایستگاه قطار شهری و حلقه دیگر در 
جناح مخالف آن حفر شود.وی تصریح می کند: در 
این زمینه فقط مجوز حفر دو حلقه چاه را آن هم به 
صورت آزمایشی در ابتدای خیابان های دانشگاه 
و شــهید هاشــمی نژاد صادر کردیم و از مسئولان 
قطار شــهری خواســتیم تا آب پمپاژ شده به سطح 
زمین را تا حــد امکان جمــع آوری کننــد.وی می 
افزاید: در ابتدای خیابان دانشگاه علمکی نصب 
شــد و خودروهای حمل آب شــرب طــی روز برای 
بارگیری به محل مراجعه می کنند، حضور تانکرها 
هم به دلیل ترافیک هسته مرکزی شهر با دشواری 

هایی رو به روست اما خودروهای آبیاری فضای سبز 
شهرداری شب ها و در زمانی که اوج ترافیک نباشد 

برای برداشت آب اقدام می کنند.

آب شرب نیست اما پیگیری می کنم	 
ممدوحی تاکید می کند: آب خروجی از ایستگاه 
قطار شهری در میدان شهدا قابل شرب نیست اما 
باز هم درباره اســتفاده حداکثــری از آب خروجی 
پیگیــری هــای لازم را انجــام خواهیــم داد تــا از 
مسئولان شهرداری خواسته شود مدیریت کافی 

را روی آب پمپاژ شده اعمال کنند.

آب در نهر نادری	 
در ادامه با مدیرعامل شرکت قطارشهری مشهد 
در ایــن زمینــه گفت وگــو مــی کنیــم. کیانوش 

کیامرز می گوید: آبی که در حــال پمپاژ و تخلیه 
اســت متعلق به خط 3 قطار شهری مشهد است 
و در زمینه برداشــت آب در خط 3 نسبت به خط 
2 تغییراتی را اعمــال کردیم به گونــه ای که در 
خط 2، ابتدای خیابان دانشگاه و خیابان شهید 
هاشــمی نژاد علمــک هایــی را نصــب کردیم تا 
تانکرهای آبیاری فضای سبز برای برداشت آب 
از آن اقدام کنند. اما در خط 3 روش استفاده را 
تغییر دادیم؛ در این باره با آستان قدس جلساتی 
را برگزار کردیم تا از این آب برای کشــاورزی در 
مزرعه نمونه استفاده شــود و طبق توافق انجام 
شــده آب خروجی به نهــر نادری منتقل شــده و 
توسط میراب های آب هدایت و در مزرعه نمونه 
اســتفاده مــی شــود.مدیر عامــل قطار شــهری 
مشــهد تصریح می کند: بنابراین آب برداشــتی 
در میدان شــهدا به دو روش اســتفاده می شود؛ 
در روش اول شــب ها تانکرهای فضای ســبز در 
میدان شهدا مستقر می شــوند و از علمک های 
نصب شــده، تانکر خــود را پر مــی کننــد و از آن 
برای آبیاری فضای ســبز اســتفاده مــی کنند و 
در روش دوم بقیــه آب را بــه نهر نــادری هدایت 
می کنیم تــا تصفیه خانه مزرعه نمونه برداشــت 

و استفاده کند.

آب رها شده در خیابان شهید هاشمی 	 
نژاد مداوم نیست

کیامرز با بیــان این کــه آب رها شــده در جوی آب 
خیابان شهید هاشمی نژاد مداوم نیست، تصریح 
می کند آبی که از محل خارج می شود طبق آزمایش 
های انجام شــده قابل شرب نیســت و آب مناسب 
کشاورزی محسوب می شــود که در جوی خیابان 
شهید هاشمی نژاد رها می شود و طبق مطالعات 
انجام شــده، این آب قابل شرب نیست و بیشتر آن 

آب فاضاب است.
وی می افزاید: عمده آب برداشت شده را شما نمی 
بینید چرا که در نهر نادری جاری می شود، آبی هم 
که در جوی خیابان شهید هاشمی نژاد رها می شود 
به نوعی سرریز آب چاه اســت که آن هم در انتهای 
مسیر در خیابان طبرسی توسط پمپ های فضای 

سبز برداشت و فضای سبز آن جا آبیاری می شود.

اقدام یک کارگاه 
ساختمانی در 
پمپاژ آب رهاشده 
پروژه قطارشهری 
در جوی برای 
انجام عملیات 
ساختمانی
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